
 

Pag. 1 di 1 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

 

Al Personale A.T.A. 

Profilo Assistente Tecnico 

All’Albo della scuola 

Agli Atti 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria d’istituto Personale ATA perdenti posto a.s. 2022/23 – 

   Profilo Assistente Tecnico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’ipotesi di C.C.N.I. siglato in data 27/01/2022 concernente la mobilità del  

             personale scolastico; 

VISTA l’ordinanza ministeriale sulla mobilità n. 45 del 25/02/2022; 

VISTA la Circolare interna n. 390 del 07.03.2022 relativa alla predisposizione della  

            graduatoria d’istituto per l’individuazione del personale ATA soprannumerario  

            per l’a.s. 2022/2023; 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione, in data odierna, della 

graduatoria interna d’istituto provvisoria del personale ATA, profilo Assistente Tecnico, con 

contratto a tempo indeterminato titolare presso questo istituto, valevole per le operazioni di mobilità 

dell’a.s. 2022/2023. 

La graduatoria in oggetto “Allegato 1” costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 10 del DM 374 del 01 giugno 

2017 e dell’art. 5 comma 9 del DM 131/2007, entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Allegro 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - ABD934F - Protocollo sede

Prot. 0003778/U del 31/03/2022 10:36
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2022-03-31T08:37:13+0000
	Allegro Giuseppe




